СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2017

№ 201
с. Благодарное

Об утверждении структуры администрации Благодарненского сельского поселения  Отрадненского района на 2017 год
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», рассмотрев предложение главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района А.А.Дудченко Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1.
Утвердить структуру администрации Благодарненского сельского поселения на 2017 год (приложение).

2. Решение Совета Благодарненского сельского поселения от 13.06.2017 года № 189 «Об утверждении структуры администрации Благодарненского сельского поселения  Отрадненского района на 2017 год» считать утратившим силу.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	А.А.Дудченко

	Председатель Совета Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района

	Е.С.Матвийчук

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Благодарненского  сельского

поселения Отрадненского района

от 28.09.2017 № 201
СТРУКТУРА

администрации Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

Глава Благодарненского сельского поселения

     А.А.Дудченко

Глава Благодарненского сельского поселения

Заместитель главы Благодарненского сельского поселения

Начальник  общего отдела администрации

Специалист по организационным вопросам

Секретарь-делопроизводитель

Военно-учетный работник

Главный бухгалтер

Финансист

Ведущий специалист по земельным вопросам

Специалист по сбору налогов

Специалист по малым формам хозяйствования